



Lovutvalget Norges Triatlonforbund

Hamar 17.10.2023

Lovutvalgets beretning for tingperiode 2021-2023

På Tinget 2021 ble det vedtatt å gi styret mandat til å sette ned et utvalg for å gjennomføre en større revisjon av konkurransereglementet. Utvalget ble ledet av Lovutvalgets leder og utvalget leverte sin innstilling og anbefaling til Styret 1. april og endringsforslagene ble behandlet i styremøte 23. April. På oppdrag fra Styret har Lovutvalget ledet arbeidet med revisjon av barneidrettsbestemmelsene for NTF. Utvalgets anbefaling er forelagt styret og skal til behandling av Tinget 2023.

Lovutvalget har i perioden bistått Styret, Generalsekretær, Teknisk Delegat eller Hoveddommer i ulike spørsmål, herunder revisjon av landslagskontrakter, forståelse av Lov For NTF og klassifisering av transgender-utøvere i eksisterende konkurransereglement. Vi har også besvart og sparret med TD og HD om operasjonalisering og håndheving av konkurransereglene i ulike konkurranser på forespørsel.

Lovutvalget har også på bakgrunn av flere hendelser i perioden sendt et varsel til Kontrollutvalget der vi har uttrykt bekymring for kunnskap, oppfølging og etterlevelse av NTFs reglement for barneidrett både på organisasjons og klubbnivå. Lovutvalget er svært glade for at denne bekymringen er tatt på alvor av Styret og det arbeid som nå er satt i gang.

I tillegg er vi bedt om innspill eller kommentarer i saker som har berørt temaer i overnevnte reglementer og vi har i enkelte tilfeller gitt enkel bistand til forståelse av bestemmelser pr. telefon.

Lovutvalgets oppsummering og anbefaling for kommende tingperiode

Lovutvalget har også i denne perioden måtte påpeke og klargjøre sentrale bestemmelser både i konkurransereglementet og barneidrettsbestemmelsene – som følge av at vi i etterkant av en hendelse er blitt gjort oppmerksomme på feiltolkninger i forbindelse med arrangementer. Dette er feil som er begått enten på forbunds- eller arrangørnivå.

Vår anbefaling for kommende tingperiode, er at arrangementsansvarlige, TD'er, Hoveddommere, ledere av konkurransejury og andre med sentrale roller ved tildeling, oppfølging og gjennomføring av konkurranser, arrangementer og mesterskap har oversikt og er trygge på rammebetingelsene for arrangementer som konkurransereglementene setter – ikke bare bestemmelsene som går direkte på konkurransegjennomføring. Vi anmoder igjen om at det må være en lav terskel for å ta kontakt med lovutvalget dersom det er spørsmål, uklarheter eller ønske om bistand for å finne løsninger innenfor reglementet – gjerne i forkant av at situasjoner oppstår.

Lovutvalget er til disposisjon både for klubber, utvalg og forbund, dersom det er ønske om bistand eller ønske om påfyll av kompetanse med tanke på oppbygging, formål og forståelse av konkurranse-reglement og barneidrettsbestemmelsene

Lovutvalget tingperioden 2021 - 2023

Erik Jungeling - Leder

Line Amlund Hagen